
UCHWAŁA Nr XXV/170/2009

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 14 października 2009 roku

w sprawie wykupu gruntu we wsi Nowa Cerkiew z przeznaczeniem na lokalizację przepompowni 

ścieków.

Na  podstawie  art.18,  ust.2,  pkt  9  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 

gminnym /tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm. / oraz art.13 ust.1,art.25 ust.1,2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tj.Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 z 

późn.zm./

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje :

§ 1

Postanawia się dokonać wykupu działki nr 115/3 o powierzchni 981 m2 we wsi Nowa Cerkiew 

z  przeznaczeniem  na  lokalizację  przepompowni  ścieków  w  związku  z  planowaną  budową 

kanalizacji sanitarnej w Nowej Cerkwi.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

Przewodniczący

Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera


